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PEDIATRICO 
DR. ROBERT REID CABRAL 

ACTIVOS 

ACTIVOS CORRIENTES 
nlSPnNIRII 1nAnFS l=t-J r.A.IA Y RANr.ns 

CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR A 

CORTO PLAZO 

INVENTARIOS DE MERCANCIAS 

OTROS ACTIVOS 

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES: 

ACTIVOS NO CORRIENTES 
PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO (NETO) 

BIENES INTANGIBLES 

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES: 

TOTAL ACTIVOS : 

PASIVOS Y PATRIMONIO PASIVOS CORRIENTES 
CUENTAS POR PAGAR 

RETENCIONES Y ACUMULACIONES POR PAGAR 

PASIVOS A LARGO PLAZO-PORCION CORRIENTE 

OTRAS CUENTAS POR PAGAR EN EL SNS 

TOTAL PASIVOS CORRIENTES: 

PASIVOS NO CORRIENTES 
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO 

PRFSTAMOS A I ARr,n PI A7n 

INSTRUMENTOS DE DEUDA 

PROVICIONES A LARGO PLAZO 

BENEFICIOS A EMPLEADOS A LARGO PLAZO 

OTROS PASIVO NO CORRIENTES 

Tf\TAI D.ftC:1\/f\C: .,n r-nooJ.c:..,¡Tce:. 

TOTAL DE PASIVOS: 

PATRIMONIO 
PATRIMONIO INSTITUCIONAL 

RESULTADO DEL PERIODO 

TOTAL PAIR�)j���: 
,,,,1: ,l'.)t�f!.I. �- -Al¿,.O�­ 

i .;'tv-· •;;Y- r..oSERr li'é:; f,Y-,,.,' / ;--, .._,,. ,,,,. V PrepalJ;/or. _ - -� ) 
Lic. Ri rdo 1a i 11;,,.,,�D Depart emo �€'o"i!t{�ii9Íá 

Sto O�� 

BALANCE GENERAL 

al 31 de marzo 2024 

Revisado por: 

lS//fAIPiOIÁliK :j;' 
·ore. A/JM/NISI�¡ i0iilTRil0Ci81AJ 

4.DM1N1sr"'!�.¡¡�·1,,NCJER.O 1/. 
'Vi.C/óN 

..,. - 

2,570,956.62 

20,662,453.86 

19,973,767.18 

43,207,177.66 

43,207,177.66 

49,076,650.72 

56.065.211.73 

105,141,862.45 

105,141,862.45 

(61,934,684.79) 


